1

证券代码：300402     证券简称：宝色股份    公告编号：2016-069

南京宝色股份公司

第三届董事会第十五次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

南京宝色股份公司（以下简称“公司”）第三届董事会第十五次会议于 2016

年 12 月 8 日以电话会议方式召开，会议通知已于 2016 年 12 月 6 日以电子邮件

方式送达公司董事会各位董事。

会议应出席董事 9 名，实际出席董事 9 名，会议符合《公司法》、《公司章程》

及《董事会议事规则》的相关规定，公司监事及部分高管列席了会议，会议合法

有效。会议由董事长高颀先生召集并主持，经与会全体董事表决，形成会议决议

如下：

一、审议通过《关于公司独立董事任期届满离任及补选独立董事的议案》

根据《公司法》、《公司章程》、《关于在上市公司建立独立董事制度的指导意

见》的有关规定，公司独立董事吴晓光女士现任期届满离任，不再担任本公司独

立董事、董事会审计委员会主任委员的职务。

经董事会提名，董事会提名委员会审核，同意补选蒋建华女士（简历附后）

为公司独立董事，并担任公司第三届董事会审计委员会主任委员的职务，任期自

公司 2016 年第二次临时股东大会通过之日起至本届董事会任期届满时止。

独立董事对本议案已发表明确同意意见。独立董事候选人蒋建华女士的有关

材料需报送深圳证券交易所审核无异议后，提交公司股东大会审议。

《关于独立董事任期届满离任及补选独立董事的公告》、《独立董事候选人声

明》、《独立董事提名人声明》、独立董事对此事项发表的独立意见详见同日刊登

在中国证监会指定的创业板信息披露网站巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的相

关公告。

表决结果：同意 9 票，反对 0 票，弃权 0 票。

2

本议案尚需提交公司 2016 年第二次临时股东大会审议。

二、审议通过《关于控股股东为公司向银行申请授信额度提供关联担保的

议案》

为支持公司的发展，控股股东宝钛集团有限公司拟为公司向银行申请不超过

5 亿元人民币的综合授信额度提供连带责任担保，免于支付担保费用，担保融资

用途仅限于公司生产经营使用，担保额度使用，依据公司资金使用计划审批流程、

权限执行。

《关于控股股东为公司向银行申请授信额度提供关联担保的公告》、独立董

事对此事项发表的事前认可和独立意见、保荐机构的核查意见详见同日刊登在中

国证监会指定的创业板信息披露网站巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的相关公

告。

关联董事高颀、王建平、任连保、丁忠杰、季为民先生回避表决本议案。

表决结果：同意 4 票，反对 0 票，弃权 0 票。

本议案尚需提交公司 2016 年第二次临时股东大会审议。

三、审议通过《关于政府拆迁（老厂区）房产处置的议案》

根据南京市江宁区人民政府规划，公司位于江宁区秣陵街道董村路 99 号的

老厂区被列入拆迁规划。在该区域内权属在公司名下的房产有：办公用房面积合

计 1,802 m
2（目前已全部出租）；12 套住宅房（集资建房），面积合计 1,154.89m

2，

其中 9 套已于 2005 年、2007 年分售给符合条件的高级管理人员、核心及相关人

员居住，并收取了部分售房款，但产权未过户仍在公司名下。

经董事会审议，全体董事一致同意对上述房产的处置方案如下：

1、9 套住宅房的处置方案

对于分售出的 9 套住宅房，按照江苏苏地行土地房产评估有限公司 2015 年

7 月 30 日出具的以 2015 年 5 月 1 日为基准日的（苏）苏地行 JN（2015）房估

字第 094 号《房地产估价报告》的评估值 980.23 万元出售给现住户，出售面积

依据同类型住房已办理房产证记载面积为准。

同意公司与住户签订房屋转让合同，房屋的相关权益随该房屋一并转让，产

3

权归属住户。

关联董事王建平先生回避表决本议案。

表决结果：同意 8 票，反对 0 票，弃权 0 票。

2、办公用房的处置方案

对于 1,802 m
2 办公用房，由公司向政府申请置换出两套住宅房（或写字楼），

剩余面积按货币补偿处理。

表决结果：同意 9 票，反对 0 票，弃权 0 票。

3、存量房的处置方案

将不符合购房条件员工暂时居住的二套住宅房收回公司，连同一套空置房

（共计三套），按照产权调换政策继续保留住宅性质。

表决结果：同意 9 票，反对 0 票，弃权 0 票。

4、授权事宜

授权公司按照以上要求签署相关协议、办理相关手续。

表决结果：同意 9 票，反对 0 票，弃权 0 票。

本议案尚需提交公司 2016 年第二次临时股东大会审议。

四、审议通过《关于公司处置房产新增关联交易的议案》

公司将位于江宁区秣陵街道董村路 99 号被列入南京市城市拆迁范围的权属

在公司名下的 12 套住宅房（集资建房）中的 4 套出售给高级管理人员/董事王建

平、申克义、刘鸿彦先生及公司原高级管理人员董宝才先生（过去十二个月内曾

担任过公司高级管理人员）居住。

按照江苏苏地行土地房产评估有限公司出具的（苏）苏地行 JN（2015）房

估字第 094 号《房地产估价报告》的评估值 455.29 万元出售给上述人员。 根据

《深圳证券交易所创业板股票上市规则》，本次交易构成关联交易。

《关于处置房产新增关联交易的公告》、独立董事对此事项发表的事前认可

和独立意见、保荐机构发表的核查意见详见同日刊登在中国证监会指定的创业板

信息披露网站巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的相关公告。

4

关联董事王建平先生回避表决本议案。

表决结果：同意 8 票，反对 0 票，弃权 0 票。

本议案尚需提交公司 2016 年第二次临时股东大会审议。

五、审议通过《关于签署转让全资子公司 100%股权<股权转让协议书>的议

案》

根据中联资产评估集团有限公司出具的中联评报字[2016]第 2064 号《资产

评估报告》的评估值，经双方确定，公司全资子公司宝色特种设备有限公司股权

转让价格为评估净资产值 7,279.26 万元。

全体非关联董事一致同意公司与控股股东宝钛集团有限公司签署《股权转让

协议书》。

《关于转让宝色特种设备有限公司 100%股权暨关联交易的进展公告》、独立

董事对该事项发表的事前认可和独立意见、保荐机构的核查意见详见同日刊登在

中国证监会指定的创业板信息披露网站巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的公告。

关联董事高颀、王建平、任连保、丁忠杰、季为民先生回避表决本议案。

表决结果：同意 4 票，反对 0 票，弃权 0 票。

本议案尚需提交公司 2016 年第二次临时股东大会审议。

六、审议通过《关于公司召开 2016 年第二次临时股东大会的议案》

会议同意公司定于 2016 年 12 月 26 日（周一）下午 14:00 在公司办公楼 505

会议室召开 2016 年第二次临时股东大会。

表决结果：同意 9 票，反对 0 票，弃权 0 票。

特此公告。

南京宝色股份公司董事会

2016年12月8日

5

蒋建华女士简历：

蒋建华，女，1964 年 11 月出生，江苏省溧阳市人。南京审计学院教授，硕

士研究生导师。1986 年 7 月毕业于上海财经大学国际金融专业，同年分配至南

京财贸学院（现南京审计大学）工作至今。1999 年获天津财经学院会计学硕士

学位，2008 年获南京农业大学农业经济管理博士学位。先后被评为南京审计学

院助教、讲师、副教授、教授等职称。历任南京审计学院金融教研室主任、财金

系主任助理、金融学系主任助理、金融学院副院长、金审学院副院长、会计学院

党总支书记、金审学院院长、金审学院院长兼党总支书记等职。中国金融教育先

进工作者，全国独立学院优秀工作者。江苏省“333 工程”第三层次培养人人选，

江苏省优秀青年骨干教师，江苏省“青蓝工程”中青年优秀学科带头人培养人人

选。现兼任中国传动（0658HK)、云海金属（002182）、江苏弘业（600128）和

舜天船舶（002608）的独立董事。

蒋建华女士与本公司及公司控股股东、实际控制人、持有本公司 5%以上股

份的股东、公司其他董事、监事、高级管理人员之间不存在关联关系。至今未持

有本公司股份。不存在《公司法》、《公司章程》中规定的不得担任公司董事的情

形，不存在《深圳证券交易所创业板上市公司规范运作指引》（2015 年修订）第

3.2.3 条规定的情形，未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩

戒，也并未被认定为失信被执行人。